ПРОЕКТ

[image: image2.png]

	Министерство энергетики и тарифов
Республики Дагестан

 SEQ CHAPTER \h \r 1

 SEQ CHAPTER \h \r 1
	П Р И К А З

	«    » декабря 2024 г.

	           №

                                                               г. Махачкала
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан в Министерстве энергетики и тарифов Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан от 23 июля      2009г. № 163 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 14, ст. 677; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая,
№ 05004000777) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан в Министерстве энергетики и тарифов Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства энергетики и тарифов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (minenergord.e-dag.ru).
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию
в Министерство юстиции Республики Дагестан.
4. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики и тарифов  Республики Дагестан от 05 декабря 2023 г. № 45-ОД-231/23 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан в Министерстве энергетики и тарифов Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (зарегистрировано Министерством юстиции Республики Дагестан 19.12.2023 г., регистрационный номер 6906).
5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

6.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    М. Шихалиев
                                                                                        Приложение

к приказу Министерства энергетики и тарифов

Республики Дагестан

от «    » декабря 2024 г. №

Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве энергетики и тарифов Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководство

Первый заместитель министра

Статс-секретарь - заместитель министра

Заместитель министра

Отдел информационно-аналитической работы, контроля, цифровизации          и взаимодействия со СМИ
Начальник отдела
Консультант отдела

Отдел государственной службы и противодействия коррупции

Начальник отдела

Консультант отдела

Управление электроэнергетики и возобновляемых источников энергии
Начальник управления
Заместитель начальника управления
Отдел электроэнергетики

Начальник отдела
Консультант отдела
Отдел мониторинга и оперативно-дежурной работы

Начальник отдела

Отдел энергосбережения и возобновляемых источников энергии

Начальник отдела
Консультант
Управление газоснабжения и нефтяного комплекса

Начальник управления
Отдел нефтяного комплекса
Начальник отдела

Консультант отдела

Отдел газификации и газоснабжения

Заместитель начальника управления - начальник отдела

Консультант отдела

Управление тарифообразования

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Отдел регулирования энергетического комплекса
Начальник отдела

Консультант отдела

Главный специалист-эксперт

Отдел регулирования цен на газ

Начальник отдела

Консультант отдела

Главный специалист-эксперт

Отдел регулирования коммунального комплекса

Начальник отдела

Консультант отдела

Главный специалист-эксперт

Отдел регулирования цен на социально-значимые товары и услуги

Начальник отдела

Консультант отдела

Главный специалист-эксперт

Управление финансов и административно-правового обеспечения

Начальник управления
Отдел делопроизводства

Начальник отдела

Отдел правового обеспечения
Начальник отдела

Консультант отдела
Главный специалист-эксперт
Отдел бюджетного планирования и бухгалтерского учета

Начальник отдела

Консультант отдела

Главный специалист-эксперт

[image: image1]